DOS CONVÊNIOS, ACOMPANHAMENTO NA EXECUÇÃO DOS CONVÊNIOS E CONTRATOS DE REPASSES,
CADASTRAMENTO E GERENCIAMENTO E PRESTAÇÃO DE CONTAS PARCIAIS E FINAIS DOS CONVÊNIOS
E CONTRATOS DE REPASSES FEDERAIS E ESTADUAIS PARA O MUNICIPLO DE ARAGUATINS-TO VALOR
TOTAL DO CONTRATO: R$ 53.999,00 (CINQUENTA E TRÊS MIL, NOVECENTOS E NOVENTA E NOVE
REAIS) - VIGÊNCIA: 11 MESES DATA DA ASSINATURA: 09/02/2024.

AQUILES PEREIRA DE SOUSA

PREFEITO MUNICIPAL